
Technický  list

High-Tech speciální čisticí
prostředek
1 L / 2897-323-1

Terpanol Power je nově vyvinutý čisticí přípravek
založený na špičkových technologiích, který lze
použít k čištění veškerých ploch na osobních a
nákladních vozidlech, karavanech a lodích, aniž by
zanechával olejový film.
Obsahuje pomerančové terpeny vyrobené
ze 100% obnovitelných zdrojů
optimálně odstraňuje zbytky lepidla, oleje, tuky,
vosky, popisovačů odolných proti vodě, graffiti
silnější narušení příslušných nečistot
narušení již po krátkém čase (asi 20 s)

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: Před použitím plechovku dobře protřepejte. Naneste přípravek na hadřík (např. č. 2000-745-40) a poté
působte na čištěnou plochu. Po přibližně 20 až 60 sekundách působení setřete savým hadříkem.
Na pryžových, plastových a lakovaných površích před použitím vyzkoušejte kompatibilitu na nenápadné ploše.

Oblasti použití
Terpanol Power snadno rozpouští odolné nečistoty jako bitumen, oleje, vosky, tuky, zbytky silikonu, zbytky lepidel,
jako jsou štítky, graffiti atd.

Lze jej také použít k odstranění nečistot z většiny plastů a pryžových povlaků, které jsou připevněny na vnější
straně osobního nebo nákladního automobilu, aniž by došlo k jejich poškození.

technická data
Forma: kapalina
Nádoba: 1000 ml
Barva: bezbarvá, čirá
Základ: pomerančové terpeny
Hustota: 0,8092 g/ml
Doba skladování: 24 měsíců
bez silikonu

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


